

## ORDEN DE COMPRA N° 0000052/2020

Señores : ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA RUT N° 078178530-K

Dirección : AVDA EINSTEIN 840

Fono : 3554200

Fono Fax :

Sr. o Srta. : LINETTE MUÑOZ R.

salud - Cecosf Sol de Sept.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
30.000	UNIDADES	cinta embalaje 48mmx 40 mt transparente (SA10233)	\$214.97	\$6,449.00
30.000	CAJA	accoclip plastico blanco 50 u bali (ACC3)	\$462.00	\$13,860.00
300.000	UNIDADES	carpeta plastificada amarilla (A71)	\$225.25	\$67,575.00
300.000	UNIDADES	carpeta plastificada verde (56)	\$225.25	\$67,575.00
40.000	CAJA	clips n1 28mm redondo 100u hand (CLH)	\$160.65	\$6,426.00
12.000	UNIDADES	marcador transparencia negro 0.5mm artline (MT)	\$949.50	\$11,394.00
3.000	PAQUETE	lomo autoadhesivo ancho 10 u blanco bangrafica (LA1)	\$381.67	\$1,145.00
20.000	UNIDADES	cartulina rosada (FRE1395)	\$130.00	\$2,600.00
30.000	UNIDADES	cartulina amarilla (FRE1392)	\$130.00	\$3,900.00
30.000	UNIDADES	cartulina azul (4512SS)	\$130.00	\$3,900.00
20.000	UNIDADES	cartulina celeste (FRE1393)	\$130.00	\$2,600.00
3.000	PAQUETE	papel calco carta azul p-lapiz 25 u isofit (PCA)	\$3,433.00	\$10,299.00
3.000	CAJA	alfiler cromado 26mm 28grs hand (ACCC)	\$171.00	\$513.00
			<b>SUB TOTAL:</b>	<b>\$198,236</b>
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			<b>TOTAL NETO:</b>	<b>\$198,236</b>
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$37,665
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$235,901</b>

SON: Doscientos treinta y cinco mil novecientos un pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES: MEMO N°42/2020 - ARTICULOS DE ESCRITORIO PLAN TRIMESTRAL CECOSF SOL DE SEPTIEMBRE.

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.  
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.  
 Secretario General

